
1 

Komló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2021. (X. 1.) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 3/2021. (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 8/A. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bek. a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2021 (I.28..) 
önkormányzati rendelete a következő 1/A. §-sal egészül ki: 

„1/A. § 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesterre ruházza át a településkép 
védelméről szóló törvényben foglalt önkormányzati hatósági hatásköreit.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Komló, 2021. szeptember 30. 
 
 
 
 
 
   dr. Vaskó Ernő      Polics József 
 címzetes főjegyző      polgármester 


